
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/2013 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia  

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wierzchlas” 

Na podstawie art. 4 ust. l i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j.: Dz.U z 2012 r. poz. 391, zm. poz. 951, z 2013 r. poz. 21, 228, 888) oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) po zasięgnięciu opinii Pań-

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/134/2013 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wierzchlas” wprowadza się następujące zmia-

ny:  

1) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pojemniki lub worki na odpady o pojemności 80 l-7000 l”; 

2) § 12 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopuszcza się stosowanie pojemników o pojemności 120 l, 240 l, 1100 l oraz tzw. KP5, KP7, 

KP10.”; 

3) w § 13 ustęp 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - zbierać i gromadzić w pojemnikach i workach na te-

renie nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy – co najmniej raz w mie-

siącu”; 

4) w § 13 ustęp 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - zbierać i gromadzić w po-

jemnikach i workach na terenie nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy 

- co najmniej raz w miesiącu”; 

5) w § 13 ustęp 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) szkło, w tym szkło bezbarwne oraz szkło kolorowe - zbierać i gromadzić w pojemnikach i przekazy-

wać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy – co najmniej raz na trzy miesiące”; 

6) § 13 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 4508



„§ 13. 2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki lub worki przeznaczone do 

zbierania odpadów komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, w szczególności poprzez ich wystawie-

nie poza teren nieruchomości lub na terenie posesji, przy czym dostęp do pojemnika jest możliwy osobnym 

wejściem, bezpośrednio z ulicy (altanka śmietnikowa), w miejsce umożliwiające swobodny do nich do-

jazd.”; 

7) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w obiektach użyteczności publicznej - pojemniki o pojemności od 0,12 m
3
 (120 l)”; 

8) w § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) na cmentarzach - dopuszcza się gromadzenie odpadów komunalnych zmieszanych w pojemnikach 120 

l, 240 l, 1100 l i KP-7 (7 m
3
).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na terenie Gmi-

ny w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Jacek Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4508


		2013-10-14T13:27:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




